INTERNATIONAL GENOA WINTER CONTEST
Genova 6 - 7 Marzo 2021

Results as of 15:40 on March 6, 2021 Class OPTIMIST PRE-AGONISTI

Overall

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 24, Sistema di punteggio: Appendix A
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Timoniere

ARGENTI MARCO

PENSO ARIANNA

VIVIANI JAN

LUCCHESI PIETRO
QUERZOLO EVA
TRAVERSO

ALESSANDRA
DALLO' GIULIA

CARRODANO
THOMAS

VALENTINI MATTIA
CESARE

AQUILA GIULIA
SANDONA' ELISA

MALVESTIO
GIOVANNI

VIANELLO
GABRIELE

TRENTINI GIORGIA

BOSIA JACOPO

GUGLIERI BIANCA

Data di
Nascita

15/06/2011

28/02/2011

17/09/2011

09/08/2011

21/05/2012

24/02/2011

10/11/2012

11/10/2011

09/02/2012

14/05/2011

18/09/2012

20/03/2011

15/01/2011

12/05/2012

09/12/2011

26/07/2012

Club

1303 - Nauticlub
Castelfusano
AssSportiv

346 - Dip Vel
Veneziano Ass Sport
Dil

346 - Dip Vel
Veneziano Ass Sport
Dil

1855 - Tognazzi
Marine Village ASD

096 - C VelicoTorre
Lago Puccini ASD

015 - C V Vernazzolesi

Ass Sport Dil

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

075 - CV La Spezia
Ass Sport Dil

096 - C VelicoTorre
Lago Puccini ASD

1855 - Tognazzi
Marine Village ASD

1855 - Tognazzi
Marine Village ASD

346 - Dip Vel
Veneziano Ass Sport
Dil

346 - Dip Vel
Veneziano Ass Sport
Dil

015 - C V Vernazzolesi

Ass Sport Dil

018 - Club del Mare
Ass Sport Dil

018 - Club del Mare
Ass Sport Dil
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www.yachtclubitaliano.it

Timoniere

BRUZZONE DIEGO

JONES ELISA

CONSOLARO ALICE

DI SILVESTRO

LEONARDO TOBIA

PEROTTI MATTEO

DABBONO CLAUDIA

OLIVIERI GIOVANNI

CAVALIERI ANDREA

Data di
Nascita

04/01/2012

15/08/2012

25/10/2012

09/05/2012

14/01/2011

24/11/2011

14/11/2011

31/01/2012

Club

026 - C Velico
Arenzano LS
AsSportDil

026 - C Velico
Arenzano LS
AsSportDil

007 - C N Bogliasco
Ass Sport Dil

007 - C N Bogliasco
Ass Sport Dil

008 - Unione Sportiva

Quarto Ass Sport D

009 - Varazze C.N.
Ass Sport Dil

009 - Varazze C.N.
Ass Sport Dil

015 - C V Vernazzolesi

Ass Sport Dil

Sailwave Scoring Software 2.28.11
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